第十一号様式（第十五条第一項及び第二項）（日本産業規格Ａ４）

  正          道 路 位 置 指 定 申 請 書

 建築基準法第42条第１項第５号の規定により、道路の位置の指定を

申請いたします。

 この申請書及び添付図書の記載事項は、事実に相違ありません。

      年  月  日

 千葉県知事     様
 （     事務所長）

申請者氏名

手 数 料 欄

裏面に添付

１ 申 請 者 住 所

電話番号

２ 代 理 者 住 所 氏 名

電話番号

３ 道路の土地の地名地番

４ 関係土地の地名地番

５

道

路

の

概
要

番号 幅    員 延    長 隅切りの長さ 側 溝 の 幅

１

２

３

４

５

６

７

８

６
道 の 築 造 と 併 せ て
行 お う と す る 開 発
行 為 の 規 模

平方メートル

７ 申 請 理 由

※８ 条 件

※ 受 付 欄 ※ 決 裁 欄 ※ 指 定 欄

年  月  日

年  月  日

第     号 第     号

係員氏名  係員氏名

 注 １ ※印のある欄には、記入しないでください。

   ２ この申請書に図書３部と申請図を添付して提出してください。

  副          道 路 位 置 指 定 通 知 書

     年  月  日付けの申請に係る道路の位置の指定は、審査の結果指定

することとしたので通知します。

 指 定 番 号         第     号

 指定年月日    年  月  日

千葉県知事        □印

１ 申 請 者 住 所 氏 名
電話番号

２ 代 理 者 住 所 氏 名
電話番号

３ 道路の土地の地名
地番

４ 関係土地の地名地
番

５

道

路

の

概

要

番号 幅    員 延    長 隅切りの長さ 側 溝 の 幅

１

２

３

４

５

６

７

６
道の築造と併せて
行おうとする開発
行 為 の 規 模

平方メートル

７ 申 請 理 由

※８ 条 件